




        

Drawing U003FF072E-4.pdf

Product SMIRNE 12V Part number : 62U003FF072EE

Date

Webasto Spare Parts Ersatzteile Parti di ricambio
Position Qty Part number EN DE IT

1 1 620321990D Cover Abdeckung COPERCHIO SMIRNE
2 1 620701239A Accessory Safety Net Zubehoer Sicherheitsnetz ACC RETE DI PROTEZIONE
3 1 620701230A Gasket Dichtung FUSTELLATO POS6  SP2
6 1 620301216A GRUPPO A TETTO  SMIRNE 12V MODIFICATO
7 1 62017049C Filter drier R134a M-F D76 H266 horizontal Filtertrockner R134a M-F D76 H266 horizontal FILTRO DEIDRAT ORIZZ R134a M-F D76 H266
8 1 62022417ORA Condenser HTC 441 658 18 Kondensator HTC 441 658 18 CONDENS HTC 441 658 18
9 1 62060154S2AA Support A L Piccola Halter A L Piccola STAFFA A L PICCOLA
10 1 620601651A SPORTELLO DIN-RIC.SMIRNE
11 2 620601656A Air distributor Ziehl D250 Luftverteiler Ziehl D250 GRIGLIA ZIEHL D250
12 2 620601744A TEGOLO SMIRNE TURCHIA
16 2 62054180A Blower Unit 12V 011 A45 22 Geblaese 12V 011 A45 22 VENT CENTR 12V 011 A45 22
18 1 620585011A Expansion Valve TSP Jaguar XJ40 R134a Expansionsventil TSP Jaguar XJ40 R134a VALVOLA EXV TSP JAGUAR XJ40 R134a
19 1 62052808A Evaporator TF 86,6-731-125-4 Verdampfer TF 86,6-731-125-4 EVAPORATORE TF 86,6-731-125-4
20 1 620682380S1A Actuator Buehler IA14186 CV Aktuator Buehler IA14186 CV ATTUATORE BUEHLER I A14186 CV
21 1 62066447B Wiring Harness Kabelbaum CABLAGGIO SMIRNE 12V
23 4 62032383A Gasket SP2,5 X054036 Dichtung SP2,5 X054036 GUARNIZ SP2.5 (X054036
24 2 62036063B Schelle Torro 60-80/9-C6 Clamp Torro 60-80/9-C6 Fascetta Torro 60-80/9-C6
25 2 620311435B Accessory Bracket Flap Ceiling Air-Ducting Zubehoer Klappehalter fuer Decke Luftführung ACC SUPPORTO SPORTELLO CLA
26 1 62043118B Pressure switch 3 level S04T40 Druckschalter 3 Stufe S04T40 PRESSOSTATO 3 LEVEL S04T40
27 1 62043060B Mounting flange expansion valve to evaporator Montageflansch Expansionsventil zu Verdampfer ADATT INSERTO RAPIDO 5/16 5/8-18unf
28 1 62043061C Mounting flange gas tubes to expansion valve CVC AFR Montageflansch Gasschlauch zu Exp.Ventil ADATT SP21 OR 90° - DIS. 90
32 2 62105111B Bolt Schraube TCE M5X35 UNI5931-8.8 CR6FREE CV D01F32
42 1 62083180A Cover Abdeckung CONVOGL. E/ VENTOLE (2) x 022417
43 4 6252404971C Bolt Schraube SCREW-M4.2X2.25X16 S.C. CV  S01T54
44 3 62069734A Spring Wurth 050011317 Feder Wurth 050011317 MOLLA WURTH 050011317
45 1 62069506A Accessory Bag O-Ring 7,66 x 1,78 Zubehoer Beutel O-Ring 7,66 x 1,78 Accessorio Confezione O-Ring 7,66 X 1,78
46 1 62069507A Accessory Bag O-Ring 10,82 x 1,78 Zubehoer Beutel O-Ring 10,82 x 1,78 Accessorio Confezione O-Ring 10,82 X 1,78
47 1 620701226A Gasket Dichtung FUSTELLATO POS7  SP5  610X40
48 1 620701227A Gasket Dichtung FUSTELLATO POS26  TESS.725X130
49 1 620701228A Gasket Dichtung FUSTELLATO POS24 SP5  330X140        AFM
50 4 620701127A Gasket Dichtung FUSTELLATO POS.7  SP.10            AFAFM
51 2,63 620691289A Rubber profile cod 8138 954860 FS Gummi-Profil cod 8138 954860 FS PROFILO GOMMA COD.8138 954860.FS
52 2,65 620691288A Rubber profile cod 4060 931125 FS Gummi-Profil cod 4060 931125 FS PROFILO GOMMA COD.4060 931125.FS
53 4 62069121A Wiring holder G29C26 1844 D22 x 30 Kabelhalter G29C26 1844 D22 x 30 PASSAFILO G29C26 1844 D22 X 30
54 1 620812774A Bracket Halter STAFFA  ATTUATORE  SMIRNE
55 1 620812888A SCATOLATO IN ALLUMINIO SMIRNE MODIF
56 2 62080052S1A Fan assembly 12V D280 1630 m3/h Luefter 12V D280 1630 m3/h VENT ASS 12V D280 1630 m3/h
57 1 62820D896A Preformed aluminium pipe Smirne 13/32 inch Vorgeformtes Rohr Aluminium Smirne 13/32 inch TUBO PREFORMATO ALLUM.SMIRNE 13/32 inch
58 1 62820D897A Preformed aluminium pipe Smirne 5/16 inch Vorgeformtes Rohr Aluminium Smirne 5/16 inch TUBO PREFORMATO ALLUM.SMIRNE 5/16 inch
59 1 62820D898A Preformed aluminium pipe Smirne 1/2 inch Vorgeformtes Rohr Aluminium Smirne 1/2 inch TUBO PREFORMATO ALLUM.SMIRNE 1/2 inch
60 1 62820D899A Preformed aluminium pipe Smirne 5/16 inch Vorgeformtes Rohr Aluminium Smirne 5/16 inch TUBO PREFORMATO ALLUM.SMIRNE 5/16 inch
62 1 620812773B Support condenser SX Smirne Kondensatortraeger SX Smirne STAFFA CONDENSATORE SX SMIRNE
63 1 620812772B Support condenser DX Smirne Kondensatortraeger DX Smirne STAFFA CONDENSATORE DX SMIRNE
64 1 620701387A Gasket Dichtung Fustellato Batteria pos.7 sp.10  800x85
65 1 620683240A Thermostat Thermostat TERMOSTATO FISSO K50 (KP3Q2) CV G24F35
66 1 62070813S12A Tube P-PO D18 L240 Schlauch P-PO D18 L240 Tubo P-PO D18 L240
67 1,5 620701282A ELASTOLEN GRIGIO 25X2.5 IN ROTOLI

May 28, 2014

Only the parts listed in the table can be ordered as spare part.
Nur die in der Tabelle aufgelisteten Teile können als Ersatzteile bestellt werden
Solo le parti elencate nella tabella possono essere ordinate come parte di ricambio

Page: 3



        

Drawing U003FF072E-4.pdf

Product SMIRNE 12V Part number : 62U003FF072EE

Date

Webasto Spare Parts Ersatzteile Parti di ricambio
Position Qty Part number EN DE IT

May 28, 2014

Only the parts listed in the table can be ordered as spare part.
Nur die in der Tabelle aufgelisteten Teile können als Ersatzteile bestellt werden
Solo le parti elencate nella tabella possono essere ordinate come parte di ricambio

68 1 620701281B Punched gasket Pos 22 SP10 850x40 10 PPI Gestantzte Dichtung Pos 22 SP10 850x40 10 PPI GUARNIZ FUST. SP.10 850X40 POS22 10PPI
69 3 620701254A Punched gasket Pos 7 SP10 785x30 Gestantzte Dichtung Pos 7 SP10 785x30 GUARNIZ FUSTELL POS.7 SP.10 785x30
70 1 62043255A Accessory Plug DA 5/16 inch AFM Zubehoer Verschluss DA 5/16 inch AFM DADO per passaparete 10 UT0017-10-04
71 1 62043267A Nut UT0017-06-01 5/8 inch 18unf Mutter UT0017-06-01 5/8 inch 18unf DADO UT0017-06-01 5/8 -18UNF
72 1 620701283A Gasket Dichtung FUST.750x140 Sp10 - 10PPI-UT0043 POS.22
73 1 620601688A Protection flap condens AFM Kondensat-Schutzkappe AFM Paratia protezione condensa AFM
74 1 62069505A O-Ring 7,66x1,78 UT0139 CV O-Ring 7,66x1,78 UT0139 CV O-Ring 7,66x1,78 UT0139 CV
75 0,12 62069007B Drain hose D11-15,5 UT0058 Ablassschlauch D11-15,5 UT0058 Tubo Scarico Condensa D11-15,5 UT0058
76 2 62066434A Wiring harness ventilated motor Kabelbaum beluefteter Motor CABLAGGIO MOT.VENT.
79 1 620701229A Gasket Dichtung FUSTELLATO POS7  SP10  800X65
80 2 62069029A Clamp T069/B0 5315 Shelle T069/B0 5315 FASCETTA T069/B0 5315
81 2 620701470A Gasket Dichtung FUSTELLATO 15X15x450 UT0043 POS6

Page: 4



	 214 

www.webasto.com

www.webasto-diavia.it

Webasto Thermo & Comfort Italy S.r.l. 

Via Nobili 2 
40062 Molinella 
C.P. 69 (BO) 
Italy

Technical Extranet: http://dealers.webasto.com

Tel.: (0039) 051.6906316 
Fax (0039) 051.6906287

E-mail: diavia.service@webasto.com

Id
en

t-
N

r. 
U

00
3F

F0
72

E/
4 

• 
05

/1
4 

• 
Er

ro
rs

 a
nd

 o
m

is
si

on
s 

ex
ce

pt
ed

 •
 P

rin
te

d 
in

 G
er

m
an

y 
• 

©
  W

eb
as

to
 W

eb
as

to
 T

he
rm

o 
&

 C
om

fo
rt

 It
al

y 
S.

r.l
., 

20
14In multilingual versions the English language is binding.

The telephone number of the respective country is shown on the Webasto service center leaflet or can be found on the website of your Webasto subsidiary.

Im Fall einer mehrsprachigen Version ist Englisch verbindlich.
Die Telefonnummer des jeweiligen Landes entnehmen Sie bitte dem Webasto Servicestellenfaltblatt oder der Webseite Ihrer jeweiligen Webasto Landesvertretung.

In caso di versione multilingue, fare riferimento alla lingua inglese.
Il numero di telefono relativo al paese specifico è indicato sull’opuscolo del centro servizi Webasto ed è disponibile sul sito web della propria filiale Webasto.




